

DESSERT MENU

BAILEYS ESPRESSO MARTINI 8.00
Baileys | Kahlua | Caramel | Espresso

LEMON MERINGUE MARTINI 8.00
Limoncello | Vanilla Vodka | Sugar | Lime | Vegan Foamer

LIMONCELLO & MASCARPONE CHEESECAKE 8.45
lemon curd, raspberry sorbet

VEGAN CHOCOLATE TART 8.25 (VG)
Biscoff crumb, Biscoff syrup, vegan chocolate ice cream

STICKY TOFFEE PUDDING 7.95
toffee sauce, a choice of vanilla ice cream or custard

ETON MESS GIANT CHOUX BUN 7.45
fresh strawberries, meringue, vanilla Chantilly,
strawberry sauce, Eton mess ice cream

TOFFEE APPLE CRUMBLE 7.95 (GF)
clotted cream ice cream

TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE 8.45 (GF)
chocolate sauce and vanilla ice cream

SELECTION OF ICE CREAMS & SORBETS
1 SCOOP 2.45 | 2 SCOOPS 4.95 | 3 SCOOPS 6.95

ICE CREAM FLAVOURS: vanilla, chocolate, strawberry,
honeycomb, mint choc chip, salted caramel, banana

VEGAN ICE CREAMS AVAILABLE

SORBET FLAVOURS (VG): lemon, mango, raspberry

NUT ALLERGY NOTICE

While our current ice cream and sorbet selection may not contain nuts, some sites may stock products that do.
Please speak to the team about any allergies before ordering.

KINDER BUENO COOKIE DOUGH 8.95 (NUTS)
white chocolate chip cookie dough, Kinder Bueno pieces,
Nutella, wafer crumble, salted caramel ice cream

CHASING 
THE STIGMA

for every cookie dough we sell,
we will donate £1.00 to Chasing The Stigma

LITTLE PUDS

CHOCOLATE BROWNIE TRUFFLES 4.95 (GF)
raspberry gel dip

STICKY TOFFEE PUDDING 5.45
vanilla ice cream & salted caramel sauce

**MILK CHOCOLATE COATED
STRAWBERRY POT 4.95 (GF)**
Dorset sea salt, mint, honey

FOOD ALLERGY NOTICE

Our kitchens handle a wide range of allergens, so we can't guarantee any of our food is completely allergen-free, including ingredients like tree nuts. Not all dish ingredients are listed on the menu, and recipes may change from time to time. If you have an allergy or dietary requirement, please speak to a member of the team before placing your order.

PAROGON GROUP IS A CERTIFIED BCORP BUSINESS

An optional 7.5% service charge will be added to your bill.
This is split equally between all team members.
If you would like it removing please speak to your server.



ALLERGENS

SCAN TO VIEW ALLERGEN &
NUTRITION INFORMATION



110526